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Ba Dia li,t0.,15025.45 Dia li 7.5009.5 8.75 8.50 8.20T6n Duc ThIn& PleikuNam Kinh Gia t i30/01t2009D K 0366 D6 Minh Hoeng
Nhlt Dia li1.250 Tin hoc 7.000 3{i.2006.70 23.10 Dia li9.4 8.25 E.75TrAn Ph6, PleikuNam Kinh Gia Lai03/0E,2009lguy€o otrc M0nh2 D C 0623

J7..1007.2506.90 22.90 Dia li9.0 7.25 8.75Nguyan HuQ, PleikuKinh06t01t2009Nguy.n Vd Bich DiepD K 0169
f,6.3.104.100 Dia li 6.0008.50 24.13 Tiang Anh7.33 8.50Gia L8i Pheln HdnS Th{i, PleikuKinh17A0n009Tst n Phuottg4 A D 0952
i5.6504.100 Dia li 5.5008.50 7.90 24.65 Tidng Anh8.9 8.25Cia Lai Trung vuong, Pleik!Nam Kinh05/092009TrAn Minh Duy5 A D 0194
35.050Dia li 7.2509.00 7.75 3.80 20.5s9.0Kinh Gia Lai Trin Phi, Pleiku17 t10t7009 NUTh6i Mt Nhan6 D K 0829

Dia Ii 6.250 It.90022.40 Ti6ng Anh 3.4007.75 6.'.75 7.90NguyEn Du, Plciku 9.2K inh Gia lril8/06,2009 NTA D 0340 Phtng Ngac Minh Hi€u
8.250 3{.,r503.20 t7.95 Dia li9.1 6.25 8.50Chu Vtrn An, M.ng YangN Kinh Gia Lai28t0512009D K 0885 NhiLJ'Ihi Y6n

-1r_100Ngil vtrn 5.25021. l0 Dia li7.25cia Lai Nguytn Dtr' PleikuKinh09t04n009DoerPhuon8 NShi9 D V 0735
3.3.900Dia li 5.0007.50 8.90 23.90 Tidng Anh8.7 7.50Nguy€n Du, PleikuN* Kinh20/07 n009Hoerg V6n Myt0 A D 0676
33.700Dia li 6.7507.25 8.25 4.',l0 20.20NguyEn Vin Cir, Plciku 8.6Ki h Gi. Lsi09/03/2009 NamNguy6n Truong I'hnD K 0916
33.1002t.60 Dia li 5.7507.00 8.00 6.60Nguyan Du. PleikuNT Kinh Cia Lai13t0912009D K 1193 Nguyen Thi Ngac Tremt2
J2.9506.750 Dia li 6.5003.20 19.95 Ngo ven9.r 8.25 8.50Phqm Hdng Thai, PleikuNO Kinh Gia Lai24104n009Nguy€nNhtt Cisngl3 v D 0266
32.ri507.0006.60 t 8.85 Dia li8.7 7.75 4.50Nguyen Du, PleikuNT Kinh16t04n009u Phuongt4 D K l3r2

6.250 32.'i00Tin hqc 3.750 I)ia li8.15 6.75 4.80 20.308.8KiDh Ton Dtc Thing, Pleiku31/0312009 NINguy6n Hd l.rnht5 c D 0549
32.500Dia li 6.5007.25 6.75 s.50 19.50Ph{m HAng Thdi, Pleiku 8.7Kirh Gia Lai09/082009 NTPhan Da 'l hriot6 D K 1062

I)ia li 5.000 32.,15022.45 NBt van 6.5008.25 8.-s0 5.70Nguy6n Du, Pleiku 8.6Kinh Cia Lai20t07 t2009 NIv D 1078 NguyEn L€ Vy 'fhiot7
32.21:t\lDia li 6.0008.8 8.25 6.75 5.20Nguy6n l{ug, PleikuKiDh Gia Lai29/1112009 NID K 1075 NguyEn Ddo'Ihanh ThAol8

6.500 Dia li 6.750 J2.t505.90 18.(r5 Ngil vln8.7 7.75 5.00NguyEn HuQ, PleikuN} Kinh Cia Lai16107120t)9i9 v D 0167 He Ngoc Di6m
3.400 Dia Il 6.000 .1t.8507.60 19.85 Ti6ng Anh8.4 6.50 5.75Trrmg Vuong, PleikuNanr Kirh Cia Lai09t05t2009Pham Nguy€n Hoeng Nguy€n20 A D 0799

lr.6 )5.500 Til,'s Anh 3.6007.t0 20.60 Dia li8.4 7.50 6.00Nguy6n Du, PleikuNam KiDh Gia l,ai$t0l n009Trin Th6 I)nnBD A 0185
3r.ss06.5004.80 t8.55 I)ia Ii6.00 7.'.|sNguytn Du, PlcikuNam Xinh Cia Lait9fi2n009DuongTreng Hi6u22 D K 0342
3r.500 Ba Dia li6.?50t 8.00 Dia Ii8.4 6.50 7.00Nguy€n HuC, PleikuN& Kinht6/t0t20u)DuongPhgmBio N8o"23 D K 0765

Dia li 5.250 31.15020.65 Ti6ng Anh 3.0008.9 8.2s 7.50 4.90Pham tl6n8 Thdi, Pleikucia Lai20/04n009 NamA D l0l9 Trinh Minh Sang24
Ba Dia li30.950t6.45 Dia li 7.25089 6.50 6.25 3.70Nguy€n Hiin, Duc CoNU Kinh Cia Lai3l /t 0/2009D K 0414 ftt, Trint ft unt Huydn25

f,o.9507.0003.70 t6.95 l)ia liti.8 7.50 5.75Ly Tu Tron& PleikuNO Kinh Cia Lai07 n5n009Hoeng IJ Thio Nguy€nD K 0815
30.8506.7505.50 4.10 t 7.35 Dia Ii8.7 7.75(iia l-ai TrAn Phrt, PleikuNT Kinh17 fi I n009T6 Tue I-am27 D K 0535
30.650Dla li 6.7507.25 7.00 2.90Ph0m Hdng ThAi, l'leik'r 8.2Kinh Gia Lai29t03t2009 NfrNguyEn Hii NC6n28 D K 0705
J0.6(Xlt8.r0 Dia li 6.2509l 7.75 7.75 260TrAr Pht. PleikuKinh (iia Lai04/t I /20u) NTD K 0707 l16 Khanh Ngen

3.750 Dia li 6 000 30.{00440 r8.40 'I in hoc8.6 7.50 6.50Tnmg Vuong PleikuNam Kinh (;ia Lait8/09/200930 c D 0440 Pharn vi6t Gia Khang
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.1o.2008.7 7.50 7.00 6.20 20.70 Dia li 4.7 501 09n009 NN Kinh Ha Noi Nguydn Du, PleikuNSuygn BIch l,oan

29.91t0 Ba Dia llNO Trdn Phri, Pleiku 8.6 6.25 7.'.75 2.90 t6.90 Dia li 6.500TrAn Ngdn Ire 04t03n009 Kinh Gia Lai
8.0 7.25 7.75 8.40 Ti6ng Anh 3.300 Dia li 3.000 29.{0028/06t2009 NT Kinh Gia Lai Nguy€n Vln Ct, Pleiku 23.4033 A\ abs46 Phan lld Cia Linh

5.500 29.2007.9 7.00 6.00 18.20 Tin hac 4.000 Dia li28/102008 Nam Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku34 .0.lg ()2o8 NguyEnHANam Duong
5.000 Dia li 4.250 28.8500t/0112009 Nam Iloa Gia Lai Phgm HdnB Thri, Plciku 8.1 5.00 E.25 7.t0 20.35 Tin hac55 NhanThi€n Phric KhanS

4.750 28.7009.1 8.50 7.00 3.70 19.20 Sinh hqc 2.750 Dia liKinh Cia Lai Phsm H6ng Th6i, PleikuTrAn Dinh NSac Khenh

28.s508.1 5.75 Dia li 6.2s0!i 26ll t12009 Nam Kinh Cia Lai Phsm Hdng ThAi, Pleiku'.f r otu Bgch Trung tricu
Dia li 5.000 2t.500Tren Phi, Pleiku 8.4 6.50 7.50 4.50 18.50 To6n 5.000Nguy!{ D6rg D6ng 27/t I t2009 NO Kinh Cia lri38

8.25 2.50 4.60 15.35 Ngt van 7.250 Dia Ii 6.500 21r.f,5002/08/2009 NO Kinh Trdn Phri, Pleiku 8.239 DlnS NBuy€n Tue Phtc
8.6 7.25 3.00 5.40 15.65 Dia li 6.250 2E.150 KK Di8 lit4/02n009 Nam Kinh Trin Phi, PleikuD K 1243 NguyaaAnh T

4.250 21.7008.6 5.50 3.70 t6.70 Dia li 5.500 Ngi, vin28/12t2009 NT Kinh Tran Phi, Plciku4l D V 0541 Nguydn Thi Dan t€
4.1s 4.20 15.95 Ngt van 7.250 Dia li 5.750 27.{5026/06n009 NT Kinh Nguyar Hut, Pbiku E,I42 NguyaoHoar4 Ath

Dia li 4.000 27.J500r/r 02009 N Kinh Cia t.ai Trin Phi, Plciku 8.6 8.50 5.75 5.t0 19.3543 Dem Anh 'rhu

6.70 2.600 Dia li 4.000 27.200 KK Dia lit6/04t2009 NI Kinh T6n Dlrc Thlin& Pleiku 8.9 6.25 6.25 't9.20 Ti6ng Anh44 NguyEn I! Minh Truc

5.500 26.65028106n009 NT Kinh Ly Tv Trong, Pleiku 8.5 8.25 3.00 4.40 15.65 Dia li45 Trln Ngqc Bio Nhi
6.000 26.('lll)NT Kinh Nguytn HuS, Pleiku 8.3 5.50 4.50 4.60 14.60 Dia liD K 0086 Trdn }..IhAt Tudng Anh 1U08n00946

Tin hoc t.500 26.450Nam Tnmg Vuon& Pleiku E.l 7.15 5.00 5.20 17.95 Dia li 4.250D C 0t56 Dinh Htng Ctlon8 22105n009 Kinh

3.400 Dia li 4.000 26.r0003/l r /2009 Kiuh Cia Lai PhEm Hdng ThAi, Pleiku 8.4 8.00 4.00 6.10 t8.10 Ti4ng AnhA D 0761 Nguy€n Bto Ngo"
5.80 Dia li 5.250 25.55003/l0D0@ Kinh Cia Lai Nguy6n Du, Plciku 7.4 6.50 2.75 15.0549 D K 0626 Nguy€n Phan Anh Minh
2.20 I L95 Dia Il 6.500 24.95026t0'7 t2009 Kinh Gia Lai T6n Dtc Thiing, Plciku 8.0 600 3.7550 D K 0634 Nguln D6ng Minh
l.E0 Dia li 5.750 Ngit van 5.750 24.'t00t7 t07 D009 Kinh Hd NOi Trin Ph0, Plciku 8.6 7.00 4.505l D V 0284 HengLuu Thanh

t.250 2r.6507.50 't.25 3.40 18.15 Dia li 3.250 Sinh hoct3/04DOOg Kinh Gia Lai Le H6ng Phong, An KhC52 D S l0l2 vO Nhu Quitlh
4.500 24.350Phgm l{dng Thdi, Pleiku 5.50 6.75 3.t0 15.35 Tin hoc 2.7 50 Dia lit6/12n009 Nam Kinh Gia tai53 Minh

Dia li 4.000 21.000Phem HdnS Thii, Plciku 8.9 7.75 5.25 3.00 16.00 Ngt vnn 4.150Tran t-c Phuong Nhi NI Krnh 6ia Lai54 v D 0862

2.200 Dia li 2.500 2J.600NO Kinh Gia Lai Phaln Hdng Th{i, Pleiku 8.4 6.50 6.50 5.60 18.60 Ti6ng AnhA D 0762 Nguy6nBio Ngo" 28/ t0D00955

2.50 10.91 Dia li 6.000 22.9t025/07 /2009 Nam Kinh Cia l-ai Ngufn Chl T}.nh, la Grai E.2 6. t6D K 0598 Vd Ngoa Long
t.750 22.'i008.3 5.50 {t.00 Ti6ng Anh ).800 Dia li04tt)4t2009 Nam Kinh Cia Lai T6n Dtc Thin8, Pleiku57 Nguy6nAnh Khoa

22.3507.7 3.00 r3.35 Dia li 4.50015t09t2009 Nam Kinh Cia Lai Bii thi Xuan, Pleiku58 L.{ Dinh Duong
22,301)8.5 t 3.80 Sinh hac 3.t2s Dia li25t0812009 NT Kinh Cia Lai Nguy6n Huf, Pleiku59 s D 00?2 NguyEn ThiQulnh Anh
22.2507.9 7.00 3.25 2.00 12.25 Dia li 5.000Trin Phi Dai t6108/2009 Nam Kinh Cia Lai Pham Hdng Thdi, Pleiku60 D K 0215

Dia li 3.250 2t.950Nguyan Vln Ctr, Plciku 7.3 8.00 2.25 5.20 t5.45 Ti€n8 Anh 2.400Tran L€ Tue Anh 0l/01/2009 Nft Kinh Cia Lai6l
2t.lt508.t 6.00 3.25 3.t0 12.35 Dia li 4.750t5/o4t2009 NI KiDh Gia tai D€ Tham, An Klle62 Phom D6 Phuong Thio
2t.8009.t 6.t5 2.2s 3.30 t2.30 Dia li 4.150K inh Gia Lai NguyEn Du, Plciku6l NguyEn Ngqc Bio Tr6n

6.000 2!.650ri.4 8.00 3.75 1.90 13.65 Dia li 4.000 Ngil vln14n2D009 Kurh I IA NOi Bti Thi XuAn, Pleiku64 Nguy€nHuong Anh
2.000 21.6008.0 5.25 4.25 3.t0 12.60 Dia li 4.500 NBO vint2t0t D009 K inh Gia Lai NguyEn VIn Cu, Pleiku65 D V 0886 Nguy6n Thi Yin Nhi
4.500 2t.3001.6 8.00 2.50 1.80 12.30 Ng& vAn 5.500 Dia li0l tot t2009 NT Kinh Cia Lai Nguy6n vidr xuen, Pteiku66 v D 1007 Le Ng6 Cia QuYnh
2.250 2r.3008.5 7.50 400 5.30 16.80 NgO vIn 5.250 Dia li04/l I t2009 NT Kinh Thanh H6a Tren Pht, Pleiku67 v D 0175 HoengPhuong Dung

20.lt50IJ,3 7.50 2.25 5.10 14.85 Dia li 3.00030/0912009 NT Kinh Cia Lai Nguy6n HuQ, Pleiku68 D K 0997 Ng6 Trin Hi6u Quy€n
20.150Gia Lai TnmS Vuon& Pleiku 7.7 6.25 3.50 3.90 I3.65 Dia li69 D K 94 Huinh ThiPhrong l rarn 23/09/2009
20.rxt03.50 4.00 t 3.00 Dia li 3.s00Kir)h Gia Lai Nguy€n Du, Plciku 8.3 5.5070 D K r24s Le Nguy€n Minh T[

I 000 t9.ta508.3 6t5 4.50 6.60 r7.85 Ngt vln 6.250 Dia liKinh Gia Lai Nguy6n Hue, Pleiku'1t v D 0642 Phan 1,6 Minh Minh
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Dia li 0.000 t9.{t00t2/02t2009 NI Kinh Trung vuong, Pleiku 8.7 8.00 8.00 3.80 r9.80 Ngt van 6.000i,iip 0737 Nguy&r Phuong NShi

7.50 4.75 2.50 14.75 Dia li 2.500 19.750NT Kinh Gia Lai TrunS Vuong, Pleiku 8.2\13 P j\rzaz H0 Tri Uy€n

Kinh 8.3 4.00 5.00 12.50 Dia li Sinh hgc r.000 r9.500plA[ ro3 Trinh PhEmAnh Tlty 0 12n009 NI Cia Lai Li Tu Trgn& Pleiku.74

Dia ll 4.500 17J50NT Kinh Cia Lai Trih Pht, Plciku 3.50 t.60 8.35 Sinh hoc 0.750\75 sl Drl tes DlThiThsnh Tretn

8.6 1.25 3.50 2.70 13.45 NBt vIn 5.410 Di6li 1.750 16.95029t09n009 NT Kinh Gia Lai Nguytn VIn Ct, Plciku?9 .&Vrosr NguyEn Phan Ydn Thanh

3.000 16.650Kinh q]{rs N8ei Nsuy& Hue, Pteiku 7.8 7.50 2.25 0.90 10.65 Sinh hoo 1.875 Dia li@n NguyEn Thi Kh6nh Huytin

Dia li 0.000 t5.65003/082009 Nam Kinh Gia Lai Bti Thi Xuan, Pleiku 6.9 6.25 2.50 6.90 15.65 Tiang Anh t.900t6 A D 0656 NsuyhTian Mhh
1.15 10.80 Ngt vln 4.500 Dia li 2.000 11.E0004ntnow Nam Kinh Binh Dinh Nguy€n Hu€, Pleiku 1.5 7.2579 v D 0990 L€ Minh Qr6"

8.3 6.75 3.00 13.2s Todn 0.750 Dia li 0.750 14.750Nguygn Phi Htns 26t08/2009 Nam Kinh Gi8 Lai TrAn Pht, Plciku80 T D 0378

Kinh Gia tai 8.5 5.00 3.25 10.55 Dia li To6n t.000 13.550NguyEn Nggc Anh Vi Phgm Hdng Thdi, Pleiku8t D T 1298

I t.E50NO Kinh Gia Lai Phsm Hdng ThAi, Pleiku 2.00 2.15 3.60 8.35 Dia liD K 0021 Ding Dieu Anh82

1.000 I t.500NN Kinh Nam Dinh TOn Dtc Thin& Plciku 7.00 1.00 t.50 9.50 Ngt vtrn 3.750 Dia liv K 1122 PhgmNgac Anh Thu83

0.250 7.050Kinh Gi! t i T6n Dtc Thin& Plciku 7.1 4.50 1.30 6.55 Todn 0.250 Dia li64 T D 0478 Nguy€n DII|S Kho. 30/09n009
Dia li 0.000 0.0001710912009 NT Kinh Gia t i L, Ts Trgng, Pleiku 7.6 0.00 Ngo vln 0.00085 v D r 192 DuongNgoc Huyln Trem
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